الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

2 Carton 22.61 0.00 45.22 45.22 15% 52.00

18 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

2 Carton 62.61 0.00 125.22 125.22 15% 144.00

Total المجموع
    54   0.00 1215.44 1215.44
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Ninety Seven SeventySix Halala 182.32 1397.76

BILL TO مؤسسة ثلاجة زهرة الوادي للتجاره : مؤسسة ثلاجة زهرة الوادي للتجاره فاتورة الى :

SHIP TO : [26030878]Zahrat Al Wadi Trading
Establishment

مؤسسة ثلاجة زهرة الوادي للتجاره شحن الي :

CUSTOMER VAT : 305000430500003 305000430500003 الرقم الضريبي للعميل# :